
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Urbania, Piazza della Liberta',1, cap 61049, Tel. , Fax. , PEC: comune.urbania@emarche.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica aperta per l'appalto dei lavori di adeguamento sismico della scuola primaria “Nicasio Nardi”, per

conto del Comune di Urbania. CUP I26C18000060001 - CIG n. 8672784FC0 – Numero Gara 8085187. - CUP I26C18000060001 - CIG: 8672784FC0
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.095.000,00, di cui € 1.071.221,93 per Lavori , ed € 23.778,07, per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 22/03/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Costruzioni Meliffi Marco e Guidi Stefano srl, con sede in Viale Michelangelo, Urbania P.IVA n.

01221960410 con un punteggio totale di 94.32.
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.076.253,62, oltre IVA, di cui 23.778,07, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1843 del 26/08/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Luca Storoni;
14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA : Dott.ssa Immacolata Di Sauro.


